
UCHWAŁA NR XXXIII/258/2018
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok NR XXXI/242/2017 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r. z późn. zm., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu 
oraz pism:

1) Ministerstwa Finansów z dnia 13 lutego 2018 r., znak ST.4750.3.2018;

2) Umowa o współpracy Nr 30/G/FZE/2017 w ramach projektu FERIE Z EKONOMIĄ z dnia 23.11.2017 roku.

§ 2. 1.  Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 102 122,17 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 102 122,17

60095 Pozostała działalność 102 122,17
Dochody majątkowe , z tego: 102 122,17

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

102 122,17

2.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 155 457,17 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 102 122,17

60004 Lokalny transport zbiorowy 102 122,17
Dochody majątkowe , z tego: 102 122,17

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

102 122,17

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 185,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

50 185,00

Dochody bieżące , z tego: 50 185,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 185,00

Id: 5FED203D-DC57-47CE-99F9-F720144B5A3A. Podpisany Strona 1



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 750,00

80110 Gimnazja 1 750,00
Dochody bieżące, z tego: 1 750,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

1 750,00

852 POMOC SPOŁECZNA 450,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

450,00

Dochody bieżące , z tego: 450,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 450,00

855 RODZINA 950,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

950,00

Dochody bieżące , z tego: 950,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900,00

3.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 53 335,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 503,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 503,00
Wydatki bieżące, z tego: 4 503,00
1. Wydatki jednostek budżetowych: 4 503,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 503,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 432,00

80101 Szkoły podstawowe 682,00
Wydatki bieżące, z tego: 682,00
1. Wydatki jednostek budżetowych: 7,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

7,00

2. Dotacje na zadania bieżące 675,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 675,00

80110 Gimnazja 1 750,00

Id: 5FED203D-DC57-47CE-99F9-F720144B5A3A. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące, z tego: 1 750,00
1. Wydatki jednostek budżetowych: 1 750,00
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 750,00

852 POMOC SPOŁECZNA 450,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

450,00

Wydatki bieżące, z tego: 450,00
1.Dotacje na zadania bieżące 450,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 450,00

855 RODZINA 950,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

950,00

Wydatki bieżące, z tego: 950,00
1.Dotacje na zadania bieżące 950,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 900,00
4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 45 000,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
-„Budowa oświetleń ulicznych w Gminie Krościenko Wyżne”

45 000,00

45 000,00

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 185 860,38 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 152 629,68

60095 Pozostała działalność 152 629,68
Wydatki majątkowe z tego: 152 629,68
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania:
-„Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze MOF 
Krosno- wymiana istniejących wiat przystankowych na terenie 
Gminy Krościenko Wyżne”

5 000,00

5 000,00

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

147 629,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania:

102 122,17

Id: 5FED203D-DC57-47CE-99F9-F720144B5A3A. Podpisany Strona 3



-„Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze MOF 
Krosno- wymiana istniejących wiat przystankowych na terenie 
Gminy Krościenko Wyżne”

102 122,17

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania:
-„Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze MOF 
Krosno- wymiana istniejących wiat przystankowych na terenie 
Gminy Krościenko Wyżne”

45 507,51

45 507,51

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 33 230,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby 33 230,70
1. Wydatki bieżące, z tego: 33 230,70
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 33 230,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( w tym: fundusz sołecki 
Krościenko Wyżne- 23 230,70 zł)

23 230,70

4300 Zakup usług pozostałych ( w tym: fundusz sołecki Krościenko 
Wyżne- 10 000,00 zł)

10 000,00

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 185 860,38 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 152 629,68

60004 Lokalny transport zbiorowy 152 629,68
Wydatki majątkowe z tego: 152 629,68
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 485,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania:
-„Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze MOF 
Krosno”

32 485,95

32 485,95

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

120 143,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania:
-„Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze MOF 
Krosno” 

102 122,17

102 122,17

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania:
-„Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze MOF 
Krosno”

18 021,56

18 021,56

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 33 230,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby 33 230,70
1. Wydatki bieżące, z tego: 33 230,70
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 33 230,70

4270 Zakup usług remontowych (w tym: fundusz sołecki Krościenko 
Wyżne- 33 230,70 zł)

33 230,70

§ 4. Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach realizowanych z funduszu sołeckiego poprzez zmianę treści § 
5 ust. 2 lit. a uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:

Id: 5FED203D-DC57-47CE-99F9-F720144B5A3A. Podpisany Strona 4



„a) Sołectwo Krościenko Wyżne – 33 230,70 zł na realizację zadania:

- „Remont toalet w Domu Ludowym w Krościenku Wyżnym”- 33 230,70zł,”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 5FED203D-DC57-47CE-99F9-F720144B5A3A. Podpisany Strona 5




